PREFEITURA MUNICIPAL
` 	Estância Turística de São José do Barreiro - SP

PREFEITURA MUNICIPAL
Estbncia T•aristica

SÃO JOSÉ DO BARREIRO-SP 	 Rua José Bento Teixeira, 45 - Centro

Tempodeprosperidadel 	 CEP: 12830-000 - Tel: (12) 3117 9200

São José do Barreiro, 10 de dezembro de 2015.

OF.GP . n.°215/2015

Senhor Presidente,

Respeitosamente, vimos à presença de Vossa Excelência para

encaminhar cópia do Ofício n.° 756/2015 — PJBAL — Inquérito Civil n.° 14.0202.0000289/2015-

4, bem como cópia da Lei n.° 732, de 08/05/15, para compor o processo de Projeto de Lei n.°

021, de 25 de novembro de 2015, protocolizado nessa Câmara Municipal sob o n.° 131, de

03/12/15.

Contamos com a costumeira atenção no pronto atendimento,

agradecidos, apresentamos nesta oportunidade, votos de elevada estima e distinta

consideração.

José M rafim

Excelentíssimo Senhor

Ver. Alexandre Villaça Ferreira Leite

DD. Presidente da Câmara Municipal de
	 GAMARA MlJNICÍPAI

São José do Barreiro - SP
+S. J. do Barreiro %~ / 4/. 2OL

'Paulo Rodrigues
Escriturário

1

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO

POT 	DI IST1Ç DI I*NN*L
Praça Rubiãó Júnior, n O  305, centro

'rÉL-Ax.(12) 3116-1649 - e-mail: pj bana nalmpsp.mpbr
Bananal - SP

- 	 Bananal, 03 de novembro de 2015;
'Ofício 756Ï2015-PJBAL 	 /
Inquérito Civil n O  14 0202 0000289/2015-4

Excelentíssimo Senhor

-. 	 ..

Pelo presente, venho cumprimentar Vossa

Excelência por oportuno, nos termos dos aftios 19, inciso IV, 20 e 21 do

Ato Normativo 484/06-CPJ, informar sobre a instauração do Inquérito Civil

supra, conforme razões expostas na portaria anexa
-

- -
- 	 /

- 	 Outrossim, nesta oportunidade, querendo,

poderá apresentar esclarecimentos sobre os fatos narrados

Sendo sã para o momento, apresento meus

votos de estima e consideração

/ 	 Ingrid Rodrigues de Ataíde

/ 	Promotora de Justiça

Ao Excelentíssimo . Senhor

José Milton de Magalhães Serafim

M. Prefeito MUnicipal de

São Jose do Barreiro - SP

1

a.v) Oficie-seàs .  pessoas cadastras na

municipalidade, na função de taxista, requisitando-se, no

przo de 10 (dez) dias úteis, informações sobre (a) local

de ponto de stabe1eciinento de táxi e há quanto tempo

exercem referida atividade, (b) s.e exercem outra atividade

econômica paralela, comprovando docurnentalmetite, (c) sesã 'o

habilitadas para condução de veículo automotor, e em qual

categoria, comprovando documentalmente, (d)- veículoçs)

registrado(s) / junto às municipalidade, comprovando

documentalmente,

ir) Ofi(jie-se ao CIRETR2N com atribuição

no Município de São José do Barreiro, requisitando-se, no
7-

prazo de 10 (dez) dias úte.s, informações acerca da relção

- Município, bem -como dos - 	 --

R..p~restação de serviço, inclusive em
caso  de alteração;

vi.) 	Junte-se cópia da publicação

prevista artigo 8°, inciso 1 do Ato Normativo  n. °  - 484-
/

6/7

4 . - 	 - 	-

MINISTERIO PÚLICODO•ESTADO DE SÃO PAULO

L
Praça Rubião Juru.or, n. 0  305, centro

TEL-FAX (12) 3116-1649 - e-mail 	pjbananal@mpsp mp br

- Bananal - SP

CPJ/2006, atinente 	à 	instauração 	ao 	presente 	Inquérito
Civil?, 	assim que ocorrer (artigo 121, parágrafo 2°, do Ato

- 	 .. 	--
Normativo n ° 484-CPJ/2006), 	observando-se 	o 	disposto 	no

artigo 15, §3 0 , do Ato Normativo n ° 664/2010,

vi) Após, conc)sos para deliberação

* Bananal, 23 de outubro de 2015

INGRID RODRIGUES DE ATAIDE

- 	 Promotora de Justiça

Everton Fernando de Oliveira

Analista de Promotoria 1
-

Assistente Jurídico 	-
-

r

f)

•\

/ 	/

/ /

1

-

- 	..., 	..
(

-.. 	... 	- 	. 	. 	 . 	. 	 . 	 .

- -

/

r •?/--- 	........................ . 	.:....,.:. 	: 	. 	............ 	 -. 	._ 	.. 	- 	.

/
- 	 -

-_-;---..; ................ .-L

:.. 	.-. . 	 . 	.. 	.. 	. 	... 	 1 	 b_.

-. 	 . 	 . 	 . 	.
717

1. . 	 -.. 	. 	 . 	..:. 	. 	.. 	. 	..
• 	 ... 	. 	.. 	.• .. 	 .. 	. 	 . 	...

Preíeitua da Fst'ica1Lirtica d

SÃO JOSÉ DO
BARREIRO

1Jo e Atitude
Rua José Bento Teixeira —45

Tel 1231179200

CNPJ - 45200.62310001-46.

Lista de Taxista

1. Juliana Alves Quintanilha 	Inscrição municipal-810223

2. Gilson do Santos 	 Inscrição municipal-810053

3. Juliano Pereira dos Santos

4. Alexandre Siqueira Braga

5. Dorival Ebner

6. Climene Maia Braga

7. Sergio Luiz de Carvalho

8. Luiz da Cunha Braga

9. Camila Cristina Silva do Prado

1 0.Marina Freire Pimentel

11 .Marcelo Luiz Pinto

12.Jose Jayme do Santos

13.Ernani César da Silva

14. Carlos Rangel Pereira Leandro

1 5.Sebastião Manoel Ferreira

1 6.Jose Renato Braga

1 7.Francisco Izolde Resende

1 8.Luiz Mauro Barcelos

Inscrição municipal-8 10000

Inscrição municipal-599

Inscrição municipal-814

Inscrição municipal-80969

Inscrição municipal-81917

Inscrição municipal-791

Inscrição municipal-810048

Inscrição municipal-321

Inscrição municipal-810198

Inscrição municipal-258

Inscrição municipal-975

Inscrição municipal-810134

Inscrição municipal-106

Inscrição municipal-81961

Inscrição municipal-701

Inscrição municipal-809716

São José do Barreiro, 26 de outubro de 2012.